8/10 Caltanissetta 

D E C R E T A 

Art. 1 Per i motivi in premessa specificati è disposta la liquidazione e l’accreditamento, sul capitolo 

443302 del Bilancio della Regione Siciliana, codice SIOPE U.1.04.01.02.009, della somma 

complessiva di € 16.297,84 (sedicimiladuecentonovantasette/84), di cui € 14.567,45  per spese 

per il personale ed oneri connessi relative al periodo aprile-maggio 2021 ed € 1.730,39 per spese 

di gestione e funzionamento maturate ed esigibili al mese di maggio 2021, in favore 

dell’Associazione Italia Nostra nella qualità di Ente Gestore della Riserva Naturale Orientata